VALVULA SEGURIDAD ZONA N°2 SECADOR LINEA N°2

Max.inlet Pressure:

Spring:
Orifice:
Cut off Pressure

BRYAN DONKIN RMG GAS CONTROLS LTD.
80 MM FIG.305 MP

L37496

16 BAR

1059

76 MM

1960 - 2750




VALVULA SEGURIDAD ZONA N°3 SECADOR LINEA N°2

Marca:

Type:
Serial:

Max.inlet Pressure:

Spring:
Orifice:
Cut off Pressure

Marca:

Type:
Serial:

Max.intel Pressure:

Spring:
Out Let Pressure:
Orifice:
Colour:

BRYAN DONKIN RMG GAS CONTROLS LTD.
80 MM FIG.305 MP

L37496

16 BAR

1059

76 MM

1960 - 2750

BRYAN DONKIN RMG GAS CONTROLS LTD.
50 MM FIG.284 ECL

L38763

4,5 BAR

853/852

460-1000 mbar

48 MM

BLUE/YELLOW



